
REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIlA
OSNOVNA ŠKOLA MRKOPALJ
Mrkopalj, Školska 2

KLASA: 007-04/25-02121

URBROJ: 2112-37/01-25/4

Mrkopalj, 4. prosinca 2025.

Na temelju članka 80. Statuta Osnovne škole Mrkopalj, Školsko odbor Osnovne škole
Mrkopalj, Mrkopalj na sjednici održanoj dana 4. prosinca 2025. donosi sljedeću

ODLUKU

o usvajanju III. Izmjena Statuta Osnovne škole Mrkopalj i utvrđivanju pročišćenog
teksta Statuta Osnovne škole Mrkopalj.

1. Usvajaju se III. Izmjene Statuta Osnovne Mrkopalj, Mrkopalj koje se nalaze u privitku
ove Odluke i čine njezin sastavni dio, a na koje je osnivač Primorsko- goranska županija
dala suglasnost ((KLASA:024-01125-01/41, URBROJ: 2170-01-01l~-25-12) Od 20.
studenog 2025. godine.

2. Utvrđuje se pročišćeni tekst Statuta Osnovne škole Mrkopalj koji obuhvaća Statut
Osnovne škole Mrkopalj (KLASA: 012-03/19-01103, URBROJ: 2112-39-03-19-01, od
02.travnja 2019.g.), Izmjene Statuta OŠ Mrkopalj (KLASA: 012-03/20-01101,
URBROJ: 2112-39-3-20-01, od 26.svibnja 2020.g.) II. Izmjene i dopune Statuta OŠ
Mrkopalj (KLASA: 011-03/24-0111, URBROJ:2112-39-3-24-01 od 25.travnja 2024.g,
te III. Izmjene i dopune Statuta OŠ Mrkopalj ( KLASA: 011-03/25-01/01, URBROJ:
2112-37/01-25/1 od 4. prosinca 2025. g.) koji se nalazi u privitku ove Odluke i čine
njezin sastavni dio.

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.


